Ibid. Ms. Vat., *vel a ratione deflectit*. AREV.

148. Ex Agrætio.

— *Purgat*, Al., *purgat vel lavat*, quod tamen abest ab Agrætio.

— *Livius*. Ex lib. cii, ut constat ex Flori epitome, erat locus.

Ibid. Barthius, lib. xxxix, cap. 14, potius Festo vel Paulo assentitur, qui *deluere* solvere exponit a *luendo*, non a *lavando*. AREV.

149. Ex eadem mente Agrætius: *diligi affectionis, deligi iudicii*.

150. Hinc legendum constat apud Agrætium unde sumptus quoad sensum locus: *Directum in latera aptatum*. Sic et Etymolog. lib. x, lit. D: *Directus eo quod in rectum vadit*.

Ibid. Elegantem hanc differentiam Barthius vocat. AREV.

152. Fest., dict. *Memorare*.

Ibid. Vat., *sæpius id*. AREV.

153. Sic Paulus ex Festo: *Dirigere apud Plautum invenitur pro discedere, sed discindere legit vir cruditi; Et cum aliquo*. Al., *cum ad aliquem*.

154. Forte scribendum ex mente Agrætii: *Deportare, ea deserere*; male tamen ipse, *deponere*. *Apportare est aliquid asferre; comp., etc.*

— *Tollere*.-De loco tollere. Agræt.

156. Sic Serv., ad ill. i Æn.: *Despiciens mare velivolum*: — *Deduco, prosequor; diduca, divido*.

— *Vel divido*. Al. *sen pono*, id est, f. *seu dispono*.

— *Equos*. Malim *currus*.

— *Subducere*. Ex Serv., ad ill. i Æn. *Subducere classem*.

— *Deducunt*. in Æn. Al., *diducunt*.

Ibid. Vat., *deduco pro animo deducendo*. AREV.

deduxere [*Al.*, *duxere*]. Item quantum ad naves, subducere in terram dicimus, deducere [*Al.*, *diducere*] autem in mare, ut : *Deducunt socii naves*.

157. Inter *Duo* et *ambo* [*Al.*, duos ambos], Utique qui dicit duo [*Al.*, duos ambos], numerat; qui ambo, jungit.

158. Inter *Disparem* et *imparem*. Dispar est inæqualis, vel dissimilis, impar vero, sine pari.

159. Inter *Dua* et *bina*. Cicero, in epistolis ad filium, duas epistolas, non binas; binas litteras, non duas. Quia numeri tantum pluralis est nomen litteræ quæ epistolam significant. Nam non dicimus bina, nisi ea quæ singularem numerum non admittunt, ut *bina castra*, *bina arma*, Ea autem dicimus duo quæ singularem numerum admittunt.

160. Inter *Domum* et *hospitium*. Domus ad proprios habitatores pertinet. Nam hospitium tunc vocatur, cum aut aliquem recipimus, aut cum ab aliquo ipsi recipimur; unde et qui venit, et ad quem venit, hospes dicitur. Sic Plautus:

Hospes necavit hospitem captum manu.

161. Inter *Decentem* et *speciosum* et *formosum*. Decens motu corporis probatur, speciosus specie, formosus, natura, sive forma.

162. Inter *Deformem* et *informem*. Deformis est cui deest forma, [*Al.*, *æda form.*] informis ultra formam.